

SAN ANTONIO WATER SYSTEM C_13 BROADWAY CORRIDOR PROJECT SEWER REHABILIATION PACKAGE B SAWS JOB NO. 16-4508 SOLICITATION NO. CO-00103

ADDENDUM NO. 1 May 23, 2017

TO RESPONDENT OF RECORD:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the bid proposal.

CHANGES TO SPECIFICATIONS

- 1. SPECIAL CONDITIONS: DELETE Section E in its entirety and INSERT the following in its place:
 - "E. <u>Available Reports and Videos -</u> The following CCTV videos and Geotechnical Reports have been developed for SAWS on this project and upon request will be made available for review by Contractors for information purposes only. Please contact Gina Cappa, Contract Administrator, <u>Gina.Cappa@saws.org</u> to obtain a thumb drive containing these videos and reports. SAWS will require the execution of a SAWS disclaimer form by the Contractor as a condition of and prior to obtaining the videos and reports.
 - 1. CCTV of the 60-inch pipeline to be rehabilitated on this project.
 - 2 Geotechnical Data Report SAWS C-13 Sanitary Sewer Project, San Antonio, Texas Arias Job No. 2011-605, Prepared for CH2M HILL, August 3, 2012.
 - 3. Summary of Geotechnical Results SAWS C-13 Sanitary Sewer Project Additional Bores, San Antonio, Texas, Arias Job No. 2011-605, Prepared for CH2M HILL, September 30, 2013.

ADDENDUM 1 PAGE 1

4. Supplemental Geotechnical Data Report SAWS C-13 Sanitary Sewer Project, San Antonio, Texas - Arias Job No. 2011-605, Prepared for CH2M HILL, November 3, 2016."

CH2M HILL

TBPE Firm No. 3699

Jonathan Vorheis, P.E.



Appended hereto and part of Addendum No. 1 are:

1. Contractor Questions and Responses

C_13 BROADWAY CORRIDOR, PACKAGE B QUESTIONS RECEIVED AND RESPONSES

The following questions were received by SAWS in writing prior to May 23, 2017:

1. Have there been soil borings or GEO's done on above project?

Response: Soil borings shown in Drawings can be found within the Geotechnical Reports, which are being made available to potential bidders through this Addendum.

2. We would like to get the geotechnical report for this project. Will it be provided?

Response: Geotechnical Reports are being made available to potential bidders through this Addendum.

ADDENDUM 1 1 May 23, 2017